
•· ACADÉMIE 
DE NANTES 
Liberté 
Égaliti 
Fraternité 

Rectorat 
Division des Personnels Administratifs, 
Techniques et d'Encadrement 
Dl PATE 1 - Bureau des Personnels d'Encadrement 

- Vu le code général de la fonction publique; 

Nantes, le 14 juin 2023 

La Rectrice de la région académique Pays de la Loire 

Rectrice de l'académie de Nantes 

Chancelière des universités 

- Vu le décret n° 2011-1317 du 17 octobre 2011 modifié portant statut particulier du corps interministériel 
des attachés d'administration de l'Etat (AAE); 

- Vu l'arrêté du 5 octobre 2005 modifié portant délégation de pouvoirs des ministres chargés de 
l'éducation nationale, de la jeunesse et des sports aux recteurs d'académie en matière de recrutement 
et de gestion de certains personnels stagiaires et titulaires relevant des ministres chargés de l'éducation 
nationale, de la jeunesse et des sports; 

- Vu la notification ministérielle indiquant les contingents académiques pour l'accès au grade d'attaché 
principal d'administration de l'Etat par tableau d'avancement au choix au titre de l'année 2023; 

-Vu l'arrêté de délégation du 26 décembre 2022 
- Vu les lignes directrices de gestion ministérielles; 
- Vu les lignes directrices de gestion académiques ; 

-ARRETE-

Article 1 - Sont inscrits au tableau d'avancement au choix et promus au grade d'attaché principal 
d'administration (APA) au titre de 2023, les attachés d'administration (AA) dont les noms 
suivent: 

- - -
N° D'ORDRE NOM/ PRENOM AFFECTATION ACTUELLE 

- ~ _, 

1 Mme BLIN MARQUET Valérie DSDEN de la Sarthe, Le Mans (72) 

2 Mme LE CLAIRE Marylise CLG Nicolas Haxo, La Roche/Yon (85) 

3 M. MERIAUD Pierre DSDEN de la Vendée, La Roche/Yon (85) 

4 Mme NEGREL Isabelle Université d'Angers, Angers (49) 

LC 1 Mme NAVEAU Laëtitia LP Maréchal Leclerc Hauteclocque, 
Montval sur Loir (72) 

LC 2 Mme NENON Véronique Nantes Université, Nantes (44) 

Article 2 - Monsieur le Secrétaire général de l'Académie de Nantes est chargé de l'exécution du présent 
arrêté. 

Katia BÉGUIN 
Pour la Rectrice et par délégation 

Le Secrétaire général de l'Académie 

d .. 
Philippe DIAZ 




